
令和 4年 8月分　　　　　　　　　　　 　工事請負契約締結状況一覧表令和 4年度

電子入札 （予定価格　　　　　　　　　　円以上　　　　　　　　　　円未満）       30,000,000       180,000,000    ※入札日は原則契約年月日の前日

契約金額 (円) 契約年月日
請　負　業　者(　　予定価格　　) 概 要 備　考件 名No.

期　　　間落 札 率 (％)

・耐震補強工事・外壁改修工事・鉄部塗装工
事・防水改修工事・上記に伴う電気、機械工
事

一般競争入札
                                  

旧池尻中学校校舎棟改修工事（R4耐震）
      133,320,000

                                  1 （      157,487,000）
株式会社中島建設　東京支店                                   %                  84.65 令和 4年 8月25日から

まで令和 5年 3月10日
伸縮装置漏水対策：P4橋脚　舗装段差解消：
P4橋脚　水平力分担構造設置工：P3橋脚　水
平力分担構造設置工：P2橋脚　橋脚基部補強
：P2、P3橋脚　外

一般競争入札
                                  

橋梁新設改良工事（砧パークブリッジ　補修）
【砧公園から上用賀五丁目１４番先】

      123,198,900
                                  2 （      138,625,300）

化工建設株式会社　東京支店                                   %                  88.87 令和 4年 8月 3日から
まで令和 5年 3月14日

排水施設工　舗装工　交通安全施設工　電気
設備工 一般競争入札
                                  

路面改良工事（打換）【赤堤二丁目２７番から
２４番先外３箇所】

       59,357,650
                                  3 （       68,692,800）

中沢建設株式会社　世田谷支店                                   %                  86.41 令和 4年 8月 3日から
まで令和 5年 2月22日

排水施設工　舗装工　交通安全施設工
一般競争入札

                                  
路面改良工事（表層改良）【三軒茶屋二丁目４
５番から上馬二丁目２９番先】

       49,390,000
                                  4 （       57,292,400）

若井興業株式会社                                   %                  86.20 令和 4年 8月 3日から
まで令和 4年12月21日

区管理水路　谷戸川　施工延長L=35m　河床
幅員W=3.3m 護岸工、護床工、張出歩道工、
付帯工、交通安全施設工、仮設工　　　

一般競争入札
                                  

谷戸川整備工事（その３）【岡本一丁目９番か
ら８番先】

       86,262,000
                                  5 （       87,310,300）

株式会社東洋土木                                   %                  98.79 令和 4年 8月23日から
まで令和 5年 3月22日

公園土工、公園施設等撤去工、施設整備工、
給水設備工、排水設備工、電気設備工、植栽
工

一般競争入札
                                  

世田谷区立瀬田農業公園（分園）第２期拡張工
事

       85,800,000
                                  6 （       85,818,700）

株式会社高橋植木                                   %                  99.97 令和 4年 8月24日から
まで令和 5年 2月28日

造成土工、緑道施設等撤去工、施設整備工、
排水設備工、植栽工 一般競争入札
                                  

世田谷区立蛇崩川緑道改修工事【弦巻１－１先
から上馬５－４先】

       68,915,000
                                  7 （       70,327,400）

株式会社上保造園                                   %                  97.99 令和 4年 8月24日から
まで令和 5年 2月14日

道路延長 L=110.0m、37.0m、58.8m、101.3m
　道路幅員 B=6.0～6.2m、7.0～7.8m、4.5～
7.1m、4.4～5.7m　道路面積 A=679㎡、255㎡
、269㎡　外

一般競争入札
                                  

路面改良工事（打換）【尾山台三丁目３３番か
ら２６番先外３箇所】

       66,605,000
                                  8 （       68,878,700）

株式会社マモル                                   %                  96.69 令和 4年 8月23日から
まで令和 5年 3月29日

道路延長 L=74.5m、112.4m、89.5m　道路幅
員 B=5.8～7.5m　道路面積 A=497㎡、677㎡
、529㎡　舗装幅員 B=5.1～6.8m　舗装面積 
A=441㎡、600㎡、466㎡

一般競争入札
                                  

雨水貯留浸透施設整備工事【中町四丁目１５番
から１６番先外２箇所】

       57,717,000
                                  9 （       64,974,800）

マツレキ株式会社                                   %                  88.82 令和 4年 8月24日から
まで令和 5年 2月14日

公園土工、公園施設等撤去工、施設整備工、
電気整備工、雨水排水設備工、汚水排水設備
工、給水設備工、植栽工

一般競争入札
                                  

世田谷区立砧八丁目児童遊園改修工事
       78,980,000

                                  10 （       79,514,600）
株式会社岡野造園                                   %                  99.32 令和 4年 8月24日から

まで令和 5年 2月16日

1

06550151
フリーテキスト
（三軒茶屋）

06550151
フリーテキスト
（江東区）

06550151
フリーテキスト
（砧）

06550151
フリーテキスト
（給田）

06550151
フリーテキスト
（千歳台）

06550151
フリーテキスト
（砧）

06550151
フリーテキスト
（松原）

06550151
フリーテキスト
（鎌田）

06550151
フリーテキスト
（池尻）

06550151
フリーテキスト
（粕谷）

06550151
フリーテキスト
（総合評価）



令和 4年 8月分　　　　　　　　　　　 　工事請負契約締結状況一覧表令和 4年度

電子入札 （予定価格　　　　　　　　　　円以上　　　　　　　　　　円未満）       30,000,000       180,000,000    ※入札日は原則契約年月日の前日

契約金額 (円) 契約年月日
請　負　業　者(　　予定価格　　) 概 要 備　考件 名No.

期　　　間落 札 率 (％)

本庁舎整備に伴い、固定系防災行政無線の親
局の更新を行う。令和４年度に親局設備の調
達を行い、令和５年度の新庁舎東１期棟が完
成後に調達した機器の設置を行う。

随意契約
                                  

固定系防災行政無線親局設備の更新工事
      152,268,600

                                  11 （      152,268,600）
沖電気工業株式会社　首都圏営業
本部

                                  %                 100.00 令和 4年 8月31日から
まで令和 5年11月30日

                                  
                                                   
                                                         

                                  
                                                   
                                                         

                                  
                                                   
                                                         

                                  
                                                   
                                                         

                                  
                                                   
                                                         

                                  
                                                   
                                                         

                                  
                                                   
                                                         

                                  
                                                   
                                                         

                                  
                                                   
                                                         

2

06550151
フリーテキスト
（港区）



令和 4年 9月分　　　　　　　　　　　 　工事請負契約締結状況一覧表令和 4年度

電子入札 （予定価格　　　　　　　　　　円以上　　　　　　　　　　円未満）       30,000,000       180,000,000    ※入札日は原則契約年月日の前日

契約金額 (円) 契約年月日
請　負　業　者(　　予定価格　　) 概 要 備　考件 名No.

期　　　間落 札 率 (％)

アパート排水管の更生工事
一般競争入札

                                  
世田谷区営新町一丁目アパート排水管更生工事

       31,746,000
                                  1 （       32,238,800）

有限会社松本設備工業所                                   %                  98.47 令和 4年 9月 7日から
まで令和 5年 2月28日

道路延長L=210.9m　道路幅員B=6.0～6.5m　
道路面積A=1326㎡　舗装幅員B=5.0～6.1m 舗
装工　排水施設工　交通安全施設工

一般競争入札
                                  

地先道路築造工事（東鉄９付４号線）【桜丘五
丁目４６番から４７番先】

       42,130,000
                                  2 （       48,710,200）

株式会社久留米興業                                   %                  86.49 令和 4年 9月 7日から
まで令和 5年 2月21日

外壁改修工事、鉄部塗装工事、防水改修工事
、その他工事 一般競争入札
                                  

世田谷区営八幡山一丁目アパート外部改修工事
       63,415,000

                                  3 （       66,511,500）
多摩住宅サービス株式会社　世田
谷支店

                                  %                  95.34 令和 4年 9月14日から
まで令和 5年 2月24日

道路延長L=115.8ｍ　車道幅員B=9.0～16.8ｍ
 車道面積A=1344㎡ 車道舗装面積A=1156㎡　
歩道幅員B=2.7～2.9ｍ　歩道面積A=24㎡ 歩
道舗装面積A=21㎡ 排水施設工　外

一般競争入札
                                  

路面改良工事(打換)【深沢四丁目３６番から深
沢五丁目５番先】

       44,550,000
                                  4 （       51,597,700）

共伸建設株式会社　世田谷支店                                   %                  86.34 令和 4年 9月14日から
まで令和 5年 2月27日

駐車場整備工事（外構工事）一式、駐車場整
備に係る電気設備工事一式、機械設備工事一
式

一般競争入札
                                  

世田谷区豪徳寺２－１０駐車場整備工事
       30,470,000

                                  5 （       30,554,700）
株式会社高政工務店                                   %                  99.72 令和 4年 9月13日から

まで令和 5年 1月 5日
外壁改修工事、鉄部塗装工事、防水改修工事
、手摺改修工事、その他工事 一般競争入札
                                  

世田谷区営弦巻四丁目第三アパート外部改修工
事

       59,999,500
                                  6 （       68,545,400）

小熊建設株式会社                                   %                  87.53 令和 4年 9月21日から
まで令和 5年 2月28日

公園土工、公園施設等撤去工、施設整備工、
雨水排水設備工、汚水排水設備工、給水設備
工、電気施設工、植栽工

一般競争入札
                                  

世田谷区立山下西公園改修工事
       43,340,000

                                  7 （       45,244,100）
株式会社野沢園                                   %                  95.79 令和 4年 9月15日から

まで令和 5年 2月17日
公園土工、公園施設等撤去工、施設整備工、
給水設備工、排水設備工、電気設備工、植栽
工

一般競争入札
                                  

世田谷区立岡本いこいのもり緑地拡張工事
       44,330,000

                                  8 （       44,486,200）
株式会社吉村造園                                   %                  99.64 令和 4年 9月22日から

まで令和 5年 2月22日
中長期保全計画に基づく改修工事・空調機、
衛生器具及び照明器具等の更新、上記に伴う
内装の撤去及び新設工事、外壁改修工事、防
水改修工事、仮設事務所設置

一般競争入札
                                  

世田谷区立羽根木公園管理棟改修工事（令和４
年度）

       36,472,150
                                  9 （       40,778,100）

小熊建設株式会社                                   %                  89.44 令和 4年 9月22日から
まで令和 5年 1月31日

道路延長L=255.0ｍ　道路幅員B=7.2～10.1ｍ
　道路面積A=2191㎡　舗装幅員B=6.4～7.1ｍ
　舗装面積A=1984㎡　 排水施設工・街築工
：一式　舗装工：一式　交通安全施設工一

一般競争入札
                                  

路面改良工事(打換)【喜多見九丁目７番から喜
多見八丁目１５番先】

       39,809,000
                                  10 （       46,292,400）

新舘建設株式会社                                   %                  85.99 令和 4年 9月29日から
まで令和 5年 3月13日

3

06550151
フリーテキスト
外

06550151
フリーテキスト
（三軒茶屋）

06550151
フリーテキスト
（北烏山）

06550151
フリーテキスト
（船橋）

06550151
フリーテキスト
（桜新町）

06550151
フリーテキスト
（喜多見）

06550151
フリーテキスト
（代沢）

06550151
フリーテキスト
（野沢）

06550151
フリーテキスト
（瀬田）

06550151
フリーテキスト
（代沢）

06550151
フリーテキスト
（鎌田）

06550151
フリーテキスト
（総合評価）



令和 4年 9月分　　　　　　　　　　　 　工事請負契約締結状況一覧表令和 4年度

電子入札 （予定価格　　　　　　　　　　円以上　　　　　　　　　　円未満）       30,000,000       180,000,000    ※入札日は原則契約年月日の前日

契約金額 (円) 契約年月日
請　負　業　者(　　予定価格　　) 概 要 備　考件 名No.

期　　　間落 札 率 (％)

道路延長L=197.2ｍ　道路幅員B=4.3～4.6ｍ
　舗装幅員B=3.3～3.6ｍ　道路面積A=913㎡
　舗装工　排水施設工　交通安全施設工

一般競争入札
                                  

路面改良工事（打換）【北沢三丁目２９番から
２２番先】

       33,330,000
                                  11 （       35,170,300）

中央土建工業株式会社　世田谷支
店

                                  %                  94.76 令和 4年 9月29日から
まで令和 5年 2月28日

【樋橋】・工場製作工　・橋梁舗装工　・橋
梁補修工　・橋面補修工　・排水施設補修工
　・護岸補修工 ・橋梁床版工　・橋梁付属
物工　・現場塗装工　外

随意契約
                                  

橋梁新設改良工事（樋橋外１橋　補修）【等々
力一丁目２番から玉堤二丁目６番先外１橋】

       36,227,400
                                  12 （       36,227,400）

株式会社東洋土木                                   %                 100.00 令和 4年 9月 1日から
まで令和 5年 3月27日

外壁改修工事、屋根改修工事、建具改修工事
、トイレ改修工事、外構改修工事、上記工事
に伴う電気・機械設備工事

随意契約
                                  

世田谷区立六所橋区民集会所改修工事（令和４
年度）

       35,582,800
                                  13 （       35,582,800）

株式会社大槻ホーム                                   %                 100.00 令和 4年 9月 9日から
まで令和 5年 2月15日

                                  
                                                   
                                                         

                                  
                                                   
                                                         

                                  
                                                   
                                                         

                                  
                                                   
                                                         

                                  
                                                   
                                                         

                                  
                                                   
                                                         

                                  
                                                   
                                                         

4

06550151
フリーテキスト
（宮坂）

06550151
フリーテキスト
（千歳台）

06550151
フリーテキスト
（成城）


